ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG ĐỨC THUẬN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 167 /TTr-UBND                Đức Thuận, ngày  18  tháng  6  năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị chuyển xếp ngạch lương đối với cán bộ, công chức cấp xã

Kính gửi:

         - UBND Thị Xã Hồng Lĩnh

         - Phòng Nội vụ thị xã Hồng Lĩnh

  Căn cứ Nghị định 42/2004/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ Quy định

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP, ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Điều 2, Nghị định 34/2019/NĐ-CP ngày 12/12/2004 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Điều 10, chương II của Thông tư số 13/2019/TTLT-BNV ngày

06/11/2019 của Bộ Nội vụ, hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp

xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Công văn số 684/UBND-NV, ngày 22/5/2020 của Ủy ban nhân dân

thị xã Hồng Lĩnh V/v triển khai thực hiện Thông tư số 13/2019/TTLT-BNV ngày

06/11/2019 của Bộ Nội vụ;

Ủy ban nhân dân phường Đức Thuận trình Phòng Nội vụ, Ủy ban nhân dân

Thị xã xét chuyển xếp ngạch lương đối với 01 cán bộ, công chức phường theo quy

định tại điều 10, chương II, Thông tư số 13/2019/TTLT-BNV ngày 06/11/2019 của

Bộ Nội vụ, cụ thể như sau:

(có danh sách và hồ sơ kèm theo)

Vậy, UBND Phường Đức Thuận trình và đề nghị Phòng nội vụ, UBND thị

xã Hồng Lĩnh xem xét, phê duyệt./.

  Nơi  nhận:                                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                                                                                       CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

Lê Hồng Thành

		Thanhlh.hl@hatinh.gov.vn
	2021-06-18T14:59:24+0700

		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2021-06-18T15:13:22+0700